
Técnico em Eletromecânica - Concomitante - Tarde - Pelotas

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2017 - Concomitante

Classificação Geral - Câmpus Pelotas

1 378493 Uguaraci Giani Gill Junior 24 Aprovado

2 370595 Gabriel Macedo Lemos 21 Aprovado

3 383954 Leandro Lemos de Peres 21 Aprovado

4 382983 Leonardo Alves da Silva 21 Aprovado

5 372198 Tanyse Parada Sampaio 21 Aprovado

6 382913 Guilherme Campelo Gonçalves 19 Aprovado

7 382139 Lucas Frank Jara 18 Aprovado

8 374855 Yuri Bacelo Viana 17 Aprovado

9 370689 Francislene Sampaio de Lemos 17 Aprovado

10 381728 Guilherme Cruz Machado 15 Aprovado

11 377330 Alan Quintanta de Oliveira Rodrigues 15 Aprovado

12 370544 Aline Esperança Botelho 14 Aprovado

13 377281 Júlia Peireira Kickhofel 14 Aprovado

14 368947 Maristela de Oliveira 14 Aprovado

15 379011 Gustavo dos Santos Ribeiro 14 Já aprovado em outra reserva de vaga

16 377151 Mauricio Danda Miritz 14 Já aprovado em outra reserva de vaga

17 384703 Isabeliy Rodrigues Pires  Labatta 14 Já aprovado em outra reserva de vaga

18 376063 José Henrique de Farias Rangel 13 Já aprovado em outra reserva de vaga

19 379092 Diogo Taborda de Bitencourt 13 Excedente

20 372334 Taise  Vitória da Silva Borges 13 Já aprovado em outra reserva de vaga

21 380959 Danielle Lapuente Pereira 13 Excedente

22 381871 Tauana Pereira Brauch 13 Já aprovado em outra reserva de vaga

23 373507 Milena Goebel Cabral 13 Já aprovado em outra reserva de vaga

24 381787 Bruno Cortez Bierhals 12 Já aprovado em outra reserva de vaga

25 383854 Nickolas Rojhn de Freitas 12 Já aprovado em outra reserva de vaga

26 377731 Emanuela Schaun San Martins 12 Já aprovado em outra reserva de vaga

27 383533 Shirlei Dille Lopes 12 Excedente

28 380375 Bruno da Silva Morales 12 Excedente

29 383694 Priscila Cruz dos Santos 11 Já aprovado em outra reserva de vaga

30 369558 Iury Pires de Barros 11 Já aprovado em outra reserva de vaga

31 374798 Ketrin Hoffmann Vergilio 10 Excedente

32 382338 Nícolas Gomes Machado 10 Já aprovado em outra reserva de vaga

33 373949 Nathiele Borges Pereira 9 Já aprovado em outra reserva de vaga

34 370665 Gabriel Tellier Emanoelli 8 Excedente

369779 Álisson do Amaral Francone 0 Faltoso

380381 Alyssa Teixeira da Silva 0 Faltoso

378276 Camila Machado Rebouças 0 Faltoso

376974 Catarine Vasconcellos Crestani 0 Faltoso

369344 Cauê Lima Escobar 0 Faltoso

379972 Dinamara Nunes Lessa 0 Faltoso

381493 Erick Schllin Dias 0 Faltoso

384567 Erika Carolina Rodrigues Ciepanski 0 Faltoso
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Técnico em Eletromecânica - Concomitante - Tarde - Pelotas

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2017 - Concomitante

Classificação Geral - Câmpus Pelotas

384655 Flavio Luiz Leandro da Silva Junior 0 Faltoso

370732 Glaudemir Leonardo Muller Couto 0 Faltoso

381498 Henrique Gonczoroski da Silva 0 Faltoso

374480 Ivana Falke Machado 0 Faltoso

376154 Jamilson de Melo Gomes 0 Faltoso

372839 Julia de Souza Torres 0 Faltoso

378873 Júlia Sum da Silva 0 Faltoso

380845 Kauani Guimarães Souza 0 Faltoso

381931 Liane Meirelles Morales 0 Faltoso

375576 Luisa Rocha da Silva 0 Faltoso

376990 Mauro Sergio Duarte de Azevedo 0 Faltoso

381225 Mel Victoria Passamani Motta 0 Faltoso

375323 Nadia Lessa Kurz 0 Faltoso

376803 Pierre Caldeira Oliveira 0 Faltoso

380065 Raísa Lemos Pedrotti 0 Faltoso

368402 Sérgio Lucas Ramos Mendes Junior 0 Faltoso

369882 Wesley Nunes Xavier 0 Faltoso

380241 Yagor Bast Rodrigues 0 Faltoso
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Técnico em Eletromecânica - Concomitante - Tarde - Pelotas

Reserva de vagas: L1 - [VR RI] - Aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2017 - Concomitante

Classificação Geral - Câmpus Pelotas

1 370595 Gabriel Macedo Lemos 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 382983 Leonardo Alves da Silva 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 382913 Guilherme Campelo Gonçalves 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 377330 Alan Quintanta de Oliveira Rodrigues 15 Já aprovado em outra reserva de vaga

5 377151 Mauricio Danda Miritz 14 Aprovado

6 372334 Taise  Vitória da Silva Borges 13 Aprovado

7 381871 Tauana Pereira Brauch 13 Aprovado

8 373507 Milena Goebel Cabral 13 Aprovado

9 381787 Bruno Cortez Bierhals 12 Aprovado

10 383854 Nickolas Rojhn de Freitas 12 Aprovado

11 377731 Emanuela Schaun San Martins 12 Aprovado

12 380375 Bruno da Silva Morales 12 Excedente

13 374798 Ketrin Hoffmann Vergilio 10 Excedente

14 370665 Gabriel Tellier Emanoelli 8 Excedente

378276 Camila Machado Rebouças 0 Faltoso

369344 Cauê Lima Escobar 0 Faltoso

381493 Erick Schllin Dias 0 Faltoso

384567 Erika Carolina Rodrigues Ciepanski 0 Faltoso

374480 Ivana Falke Machado 0 Faltoso

376154 Jamilson de Melo Gomes 0 Faltoso

372839 Julia de Souza Torres 0 Faltoso

376990 Mauro Sergio Duarte de Azevedo 0 Faltoso

381225 Mel Victoria Passamani Motta 0 Faltoso

375323 Nadia Lessa Kurz 0 Faltoso

376803 Pierre Caldeira Oliveira 0 Faltoso

380241 Yagor Bast Rodrigues 0 Faltoso
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Técnico em Eletromecânica - Concomitante - Tarde - Pelotas

Reserva de vagas: L2 - [VR RIPPI] - Aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa, 
autodeclarado preto, pardo ou indígena

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2017 - Concomitante

Classificação Geral - Câmpus Pelotas

1 384703 Isabeliy Rodrigues Pires  Labatta 14 Aprovado

2 373949 Nathiele Borges Pereira 9 Aprovado

384655 Flavio Luiz Leandro da Silva Junior 0 Faltoso

380845 Kauani Guimarães Souza 0 Faltoso
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Técnico em Eletromecânica - Concomitante - Tarde - Pelotas

Reserva de vagas: L3 - [VR RS] - Aluno de Escola Pública independente de renda

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2017 - Concomitante

Classificação Geral - Câmpus Pelotas

1 383954 Leandro Lemos de Peres 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 372198 Tanyse Parada Sampaio 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 382139 Lucas Frank Jara 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 370689 Francislene Sampaio de Lemos 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

5 370544 Aline Esperança Botelho 14 Já aprovado em outra reserva de vaga

6 377281 Júlia Peireira Kickhofel 14 Já aprovado em outra reserva de vaga

7 379011 Gustavo dos Santos Ribeiro 14 Aprovado

8 376063 José Henrique de Farias Rangel 13 Aprovado

9 383694 Priscila Cruz dos Santos 11 Aprovado

10 369558 Iury Pires de Barros 11 Aprovado

11 382338 Nícolas Gomes Machado 10 Aprovado

381931 Liane Meirelles Morales 0 Faltoso

375576 Luisa Rocha da Silva 0 Faltoso

380065 Raísa Lemos Pedrotti 0 Faltoso

368402 Sérgio Lucas Ramos Mendes Junior 0 Faltoso
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Técnico em Eletromecânica - Concomitante - Tarde - Pelotas

Reserva de vagas: L4 - [VR RSPPI] Aluno de Escola Pública, independente de renda, autodeclarado preto, pardo ou 
indígena

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2017 - Concomitante

Classificação Geral - Câmpus Pelotas

379972 Dinamara Nunes Lessa 0 Faltoso
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Técnico em Eletrônica - Concomitante - Noite - Pelotas

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2017 - Concomitante

Classificação Geral - Câmpus Pelotas

1 377901 Fabiano da Silva dos Anjos 26 Aprovado

2 380366 Paulo Ricardo Correa Gonçalves 25 Aprovado

3 383147 João Batista dos Santos Passos 23 Aprovado

4 381285 Pâmela Castro Batista 23 Aprovado

5 384589 Lucas Thiel Büttow 22 Aprovado

6 368631 Richard Ferreira Leão 22 Aprovado

7 380456 Lucas Souza Albert de Moraes 20 Aprovado

8 374735 Matheus Elert da Silva 20 Aprovado

9 383906 Jonathan Machado Trindade 19 Aprovado

10 382661 Juan Camargo Soares 19 Aprovado

11 370784 Maiara Beilfuss Motta 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

12 371686 Kaique Augusto Pereira Santos 19 Excedente

13 383870 William Oliveira dos Santos 18 Excedente

14 381752 Axel Coutinho Rosa 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

15 377274 Rafael Muniz Puyo 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

16 384303 Bernardo Furtado Alves 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

17 382941 Anderson Miguel Gonçalves Ratto 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

18 376819 Yuri Aires Pereira 17 Excedente

19 375692 Anderson Tavares Avila 17 Excedente

20 374304 Kalebe Tavares Quaresma 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

21 368340 Michelle Oliveira da Silva 16 Excedente

22 378118 Nathaly Cardoso Nunes 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

23 371332 Matheus Santos dos Santos 16 Excedente

24 374552 Wandec Ferreira Soares 16 Excedente

25 377662 Marco Aurelio Farias da Silva 16 Excedente

26 372488 Taynã Mesquita Domingues 15 Já aprovado em outra reserva de vaga

27 374854 Ítalo Zanetti Noremberg 15 Excedente

28 370807 Pierre Cunha Amaral 15 Já aprovado em outra reserva de vaga

29 383861 Eduarda Tavares Gomes 15 Excedente

30 384021 Joao Carlos Pereira Sanches 15 Excedente

31 382285 Patrick Feijó da Costa 15 Excedente

32 381663 Danielsfassbender 15 Excedente

33 380211 Rafael da Rosa Oliveira 15 Excedente

34 372120 Bruno da Silva Barcellos 14 Excedente

35 369721 Jeferson Ribeiro da Luz 14 Excedente

36 368831 Maria de Fátima Ortiz Pedroso 14 Excedente

37 382702 Silvio Xavier Escobar 14 Excedente

38 382659 Guilherme Camargo Wennesheimer 14 Já aprovado em outra reserva de vaga

39 379973 Helen Trindade Dutra 14 Excedente

40 368487 Rodrigo Brião 14 Excedente

41 369121 Ezequiel Santana Farias 14 Excedente

42 380288 Michael Kaufumann da Cruz 13 Excedente

Página 7 de 24



Técnico em Eletrônica - Concomitante - Noite - Pelotas

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2017 - Concomitante

Classificação Geral - Câmpus Pelotas

43 383875 Daiane Tavares Gomes 13 Excedente

44 373119 Lorenzo  Nunes de Oliveira 13 Excedente

45 373449 Cristian Silva da Rosa 13 Excedente

46 369731 Marcelo Augusto Becker Dallmann 13 Excedente

47 373807 Luís Roberlei Moreira Vieira 13 Excedente

48 370948 Andressa Moreno de Souza 13 Excedente

49 369840 Carlos Roberto Pedroso Goes Junior 13 Excedente

50 382678 Gabriel Machado da Costa 13 Excedente

51 373323 Jonata da Silveira Pinto 13 Excedente

52 382956 Andrei Gonçalves Ratto 12 Excedente

53 384150 Diulia Cardoso Amaral 12 Excedente

54 369319 Valdir Garcia da Silva 12 Excedente

55 382967 João Carlos de Moura Alves 12 Excedente

56 372256 Wesley dos Santos Sousa 11 Excedente

57 372508 Alisson Santos de Oliveira 10 Excedente

58 376634 Marcos Joel da Silva Gonçalves 10 Excedente

59 384812 William Soares Pereira 10 Excedente

60 379165 Matheus Rodrigues Ferreira 8 Excedente

384941 Adriano Arnold Cardozo 0 Faltoso

371086 Alan de Souza Santos 0 Faltoso

379819 Alex Sandro Ortiz Cardoso 0 Faltoso

373123 Anderson Alves Soares 0 Faltoso

382065 Arthur Régis Sampaio Barros 0 Faltoso

381091 Carina Machado Lima 0 Faltoso

378703 Caroline Nogueira da Silva 0 Faltoso

372791 Charles Xavier Saalfeld 0 Faltoso

383249 Daniel Fischer 0 Faltoso

380869 Diego de Lima da Fonseca 0 Faltoso

379094 Diego Mesa Decrescenzo 0 Faltoso

368920 Edenilson Lemos Costa 0 Faltoso

382700 Eduardo Madeira dos Santos 0 Faltoso

382892 Eva Maria Ferreira Almeida 0 Faltoso

369886 Everton Fiss Weber 0 Faltoso

374298 Fabio Nobre de Medeiros Junior 0 Faltoso

378595 Felipe Pereira Garcia 0 Faltoso

377934 Franciele Lessa Maalhaes 0 Faltoso

368799 Gildomar Valério Gonçalves 0 Faltoso

377456 Guilherme Hemp Osterberg 0 Faltoso

378644 Joana Darc da Silva Mattos 0 Faltoso

371948 Jorge Wraguedos Santos 0 Faltoso

381584 Juathan Coelho Duarte 0 Faltoso

374671 Júlio Adriano Dias Fagundes 0 Faltoso
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Técnico em Eletrônica - Concomitante - Noite - Pelotas

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2017 - Concomitante

Classificação Geral - Câmpus Pelotas

370328 Kevin Castro Weitgenant 0 Faltoso

381161 Lara Endiana Pereira Marques 0 Faltoso

369442 Lauro da Silva Ferreira 0 Faltoso

377171 Lenon Carvalho de Moura 0 Faltoso

381828 Leonardo Oliveira Silva 0 Faltoso

384294 Lucas Cirilo Simões de Souza 0 Faltoso

378407 Luciana da Silva  Boetege 0 Faltoso

368941 Luciano Soares Nunes 0 Faltoso

374322 Luiz Gustavo Borges Oliveira 0 Faltoso

377233 Marcos Roberto Siqueira Rodrigues 0 Faltoso

383391 Marcus Vinícius Ávila de Souza 0 Faltoso

368341 Martinez Crizel Nunes 0 Faltoso

381813 Nathã Hernandez Corrêa 0 Faltoso

371572 Nathali Elisa Xavier Vallier 0 Faltoso

376593 Nilson Vitoria Lima 0 Faltoso

372761 Otavio Gonçalves Hernande 0 Faltoso

379895 Pedro Bernardi Lucas D'oliveira 0 Faltoso

370319 Rafaela Feldmann da Cunha 0 Faltoso

376904 Rainan Pereira Castro 0 Faltoso

368986 Ricardo Jardim de Paula 0 Faltoso

369343 Richard dos Santos Roschildt 0 Faltoso

371116 Rodrigo de Sousa Garcia 0 Faltoso

375096 Rogerio Soares da Silva 0 Faltoso

371806 Solesmir Demarco Rodrigues 0 Faltoso

378415 Suelen Islabao Couto 0 Faltoso

384692 Tatiane de Avila Cardoso 0 Faltoso

370421 Tomaz Jeferson Madeira Barros 0 Faltoso

368829 Walison Lima Gularte 0 Faltoso

384265 Willian Limoes da Cruz 0 Faltoso
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Técnico em Eletrônica - Concomitante - Noite - Pelotas

Reserva de vagas: L1 - [VR RI] - Aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2017 - Concomitante

Classificação Geral - Câmpus Pelotas

1 380366 Paulo Ricardo Correa Gonçalves 25 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 381285 Pâmela Castro Batista 23 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 374735 Matheus Elert da Silva 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 370784 Maiara Beilfuss Motta 19 Aprovado

5 377274 Rafael Muniz Puyo 18 Aprovado

6 374304 Kalebe Tavares Quaresma 17 Aprovado

7 378118 Nathaly Cardoso Nunes 16 Aprovado

8 374854 Ítalo Zanetti Noremberg 15 Excedente

9 384021 Joao Carlos Pereira Sanches 15 Excedente

10 381663 Danielsfassbender 15 Excedente

11 369721 Jeferson Ribeiro da Luz 14 Excedente

12 373119 Lorenzo  Nunes de Oliveira 13 Excedente

13 370948 Andressa Moreno de Souza 13 Excedente

14 373323 Jonata da Silveira Pinto 13 Excedente

15 384150 Diulia Cardoso Amaral 12 Excedente

16 372508 Alisson Santos de Oliveira 10 Excedente

379819 Alex Sandro Ortiz Cardoso 0 Faltoso

373123 Anderson Alves Soares 0 Faltoso

378703 Caroline Nogueira da Silva 0 Faltoso

372791 Charles Xavier Saalfeld 0 Faltoso

383249 Daniel Fischer 0 Faltoso

382700 Eduardo Madeira dos Santos 0 Faltoso

369886 Everton Fiss Weber 0 Faltoso

374298 Fabio Nobre de Medeiros Junior 0 Faltoso

378595 Felipe Pereira Garcia 0 Faltoso

368799 Gildomar Valério Gonçalves 0 Faltoso

381584 Juathan Coelho Duarte 0 Faltoso

374671 Júlio Adriano Dias Fagundes 0 Faltoso

381828 Leonardo Oliveira Silva 0 Faltoso

378407 Luciana da Silva  Boetege 0 Faltoso

368941 Luciano Soares Nunes 0 Faltoso

377233 Marcos Roberto Siqueira Rodrigues 0 Faltoso

376593 Nilson Vitoria Lima 0 Faltoso

370319 Rafaela Feldmann da Cunha 0 Faltoso

376904 Rainan Pereira Castro 0 Faltoso

368986 Ricardo Jardim de Paula 0 Faltoso

369343 Richard dos Santos Roschildt 0 Faltoso

371806 Solesmir Demarco Rodrigues 0 Faltoso

378415 Suelen Islabao Couto 0 Faltoso

368829 Walison Lima Gularte 0 Faltoso

384265 Willian Limoes da Cruz 0 Faltoso
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Técnico em Eletrônica - Concomitante - Noite - Pelotas

Reserva de vagas: L2 - [VR RIPPI] - Aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa, 
autodeclarado preto, pardo ou indígena

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2017 - Concomitante

Classificação Geral - Câmpus Pelotas

1 382661 Juan Camargo Soares 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 382659 Guilherme Camargo Wennesheimer 14 Aprovado

3 369121 Ezequiel Santana Farias 14 Excedente

377934 Franciele Lessa Maalhaes 0 Faltoso

374322 Luiz Gustavo Borges Oliveira 0 Faltoso

384692 Tatiane de Avila Cardoso 0 Faltoso
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Técnico em Eletrônica - Concomitante - Noite - Pelotas

Reserva de vagas: L3 - [VR RS] - Aluno de Escola Pública independente de renda

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2017 - Concomitante

Classificação Geral - Câmpus Pelotas

1 377901 Fabiano da Silva dos Anjos 26 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 384589 Lucas Thiel Büttow 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 383906 Jonathan Machado Trindade 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 384303 Bernardo Furtado Alves 18 Aprovado

5 382941 Anderson Miguel Gonçalves Ratto 17 Aprovado

6 372488 Taynã Mesquita Domingues 15 Aprovado

7 370807 Pierre Cunha Amaral 15 Aprovado

8 380211 Rafael da Rosa Oliveira 15 Excedente

9 372120 Bruno da Silva Barcellos 14 Excedente

10 382956 Andrei Gonçalves Ratto 12 Excedente

11 369319 Valdir Garcia da Silva 12 Excedente

12 382967 João Carlos de Moura Alves 12 Excedente

371086 Alan de Souza Santos 0 Faltoso

382065 Arthur Régis Sampaio Barros 0 Faltoso

381091 Carina Machado Lima 0 Faltoso

379094 Diego Mesa Decrescenzo 0 Faltoso

371572 Nathali Elisa Xavier Vallier 0 Faltoso

370421 Tomaz Jeferson Madeira Barros 0 Faltoso
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Técnico em Eletrônica - Concomitante - Noite - Pelotas

Reserva de vagas: L4 - [VR RSPPI] Aluno de Escola Pública, independente de renda, autodeclarado preto, pardo ou 
indígena

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2017 - Concomitante

Classificação Geral - Câmpus Pelotas

1 381752 Axel Coutinho Rosa 18 Aprovado

2 374552 Wandec Ferreira Soares 16 Excedente

3 373449 Cristian Silva da Rosa 13 Excedente

4 382678 Gabriel Machado da Costa 13 Excedente

5 379165 Matheus Rodrigues Ferreira 8 Excedente

381813 Nathã Hernandez Corrêa 0 Faltoso
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Técnico em Mecânica - Concomitante - Manhã - Pelotas

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2017 - Concomitante

Classificação Geral - Câmpus Pelotas

1 382884 Wesley Cardoso de Medeiros 26 Aprovado

2 376902 Ítalo Estreito Avila 19 Aprovado

3 383519 Michel Nunes de Souza 19 Aprovado

4 373052 Jonathan Fernando da Silva Tavares 18 Aprovado

5 370227 Sthefanie Nörmberg Fernandes 16 Aprovado

6 372062 Wesley Sedrez Dias 16 Aprovado

7 382882 Rudinei Armesto 15 Aprovado

8 380054 Aldair Aires Silveira 15 Aprovado

9 377681 Emerson Pinto Albert 14 Aprovado

10 375562 Gustavo Nunes da Rocha 14 Aprovado

11 370882 Jarbas Machado da Silva 14 Aprovado

12 384271 Victor Esteves Cruz 13 Aprovado

13 370872 Fabrício Sperling 13 Aprovado

14 371419 Carlos Eduardo Freitas Andrade 13 Aprovado

15 383380 Raniery Rodrigues 12 Aprovado

16 376348 Andrei de Moraes Lima 12 Aprovado

17 371596 Fabricio Burkert Abreu 12 Aprovado

18 369143 William Abrunhosa Hobuss 11 Aprovado

19 377187 Jeferson Duarte Leal 10 Aprovado

20 379657 Magrego Daniel de Abreu Junior 9 Aprovado

21 378189 Vitor Garcia das Neves 9 Aprovado

22 383822 Bruna Garcia Rodrigues 8 Aprovado

380598 Cristian Torres Amaral 0 Faltoso

371586 Douglas Carrilho Rosa 0 Faltoso

380206 Francielen Silva da Silva 0 Faltoso

383397 Gabriel Fonseca Vergara 0 Faltoso

373018 Gabriel Pereira Mendes 0 Faltoso

376303 Graciele Mota Nobre 0 Faltoso

381264 Gustavo Oliveira Crizel 0 Faltoso

382310 Ingrid da Rosa Sias 0 Faltoso

383749 Jonathan Fernandes 0 Faltoso

384822 Jonathan Vieira da Silva 0 Faltoso

372589 José Robinson Fabres de Oliveira 0 Faltoso

381217 Julia Maria  Araujo Soares 0 Faltoso

381547 Kalvin Silva de Oliveira 0 Faltoso

377308 Ketellen Nunes Trindade 0 Faltoso

372777 Lauana Menezes 0 Faltoso

383457 Lennon Tavares Pereira 0 Faltoso

372901 Leonardo Silva de Freitas 0 Faltoso

381896 Luis Filipe Duarte da Silveira 0 Faltoso

375594 Mateus Silva Lopes 0 Faltoso

376352 Matheus Fontoura Peralta Silva 0 Faltoso
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Técnico em Mecânica - Concomitante - Manhã - Pelotas

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2017 - Concomitante

Classificação Geral - Câmpus Pelotas

375549 Rogerio Fuentes da Fonseca 0 Faltoso

384075 Solano da  Silva Lessa 0 Faltoso

383035 Taina Barbosa 0 Faltoso

371175 William Dutra Lima 0 Faltoso
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Técnico em Mecânica - Concomitante - Manhã - Pelotas

Reserva de vagas: L1 - [VR RI] - Aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2017 - Concomitante

Classificação Geral - Câmpus Pelotas

1 383519 Michel Nunes de Souza 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 377681 Emerson Pinto Albert 14 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 384271 Victor Esteves Cruz 13 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 383380 Raniery Rodrigues 12 Já aprovado em outra reserva de vaga

5 378189 Vitor Garcia das Neves 9 Já aprovado em outra reserva de vaga

371586 Douglas Carrilho Rosa 0 Faltoso

384822 Jonathan Vieira da Silva 0 Faltoso

381217 Julia Maria  Araujo Soares 0 Faltoso

383457 Lennon Tavares Pereira 0 Faltoso

384075 Solano da  Silva Lessa 0 Faltoso

383035 Taina Barbosa 0 Faltoso
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Técnico em Mecânica - Concomitante - Manhã - Pelotas

Reserva de vagas: L2 - [VR RIPPI] - Aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa, 
autodeclarado preto, pardo ou indígena

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2017 - Concomitante

Classificação Geral - Câmpus Pelotas

1 376348 Andrei de Moraes Lima 12 Já aprovado em outra reserva de vaga

382310 Ingrid da Rosa Sias 0 Faltoso

371175 William Dutra Lima 0 Faltoso
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Técnico em Mecânica - Concomitante - Manhã - Pelotas

Reserva de vagas: L3 - [VR RS] - Aluno de Escola Pública independente de renda

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2017 - Concomitante

Classificação Geral - Câmpus Pelotas

1 370227 Sthefanie Nörmberg Fernandes 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 370872 Fabrício Sperling 13 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 379657 Magrego Daniel de Abreu Junior 9 Já aprovado em outra reserva de vaga

383397 Gabriel Fonseca Vergara 0 Faltoso

376303 Graciele Mota Nobre 0 Faltoso

381547 Kalvin Silva de Oliveira 0 Faltoso

372777 Lauana Menezes 0 Faltoso

372901 Leonardo Silva de Freitas 0 Faltoso

376352 Matheus Fontoura Peralta Silva 0 Faltoso
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Técnico em Mecânica - Concomitante - Manhã - Pelotas

Reserva de vagas: L4 - [VR RSPPI] Aluno de Escola Pública, independente de renda, autodeclarado preto, pardo ou 
indígena

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2017 - Concomitante

Classificação Geral - Câmpus Pelotas

1 370882 Jarbas Machado da Silva 14 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 371419 Carlos Eduardo Freitas Andrade 13 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 383822 Bruna Garcia Rodrigues 8 Já aprovado em outra reserva de vaga

377308 Ketellen Nunes Trindade 0 Faltoso

381896 Luis Filipe Duarte da Silveira 0 Faltoso
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Técnico em Mecânica - Concomitante - Tarde - Pelotas

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2017 - Concomitante

Classificação Geral - Câmpus Pelotas

1 380154 Thiago Ioost Caldeira 18 Aprovado

2 370580 Nicolas Martins Claus 18 Aprovado

3 377958 Estevão Souza Vieira 17 Aprovado

4 379389 Tálisson Crizel da Silva 17 Aprovado

5 384836 Dariel Batista da Silva 17 Aprovado

6 368361 Thauan Machado Andrade 15 Aprovado

7 381489 Nicolas Gonçalves Nunes Fernandes 15 Aprovado

8 382506 Anderson de Melo Aires 14 Aprovado

9 383008 Rafael Morales Barcelos 14 Aprovado

10 371450 Nathalia de Lima Oliveira 13 Aprovado

11 373424 Natália da Silva Ribeiro 13 Aprovado

12 369639 Laura Soares da Costa 13 Aprovado

13 371113 Sidele a Rosa Meireles 13 Aprovado

14 370529 Morgana Farias Merched 13 Aprovado

15 375703 Emanuelle Carpinter Vieira 13 Aprovado

16 374534 Allan Saraiva da Silva 12 Aprovado

17 376996 Diogo Gaeta Tavares 12 Aprovado

18 378738 Kayfler de Oliveira Souza 11 Aprovado

19 376517 Alex Sandro Ribeiro Nicolau 10 Aprovado

20 370777 Fernanda da Silva Lopes 9 Aprovado

375099 Ana Paula da Rocha Mattos 0 Faltoso

383493 Anderson Avila de Oliveira 0 Faltoso

382871 Andrey Gomes Padilha 0 Faltoso

376979 Andriu Elles Viana 0 Faltoso

371295 Ariel Valerio Porto 0 Faltoso

378194 Arthur Martins Soares 0 Faltoso

382580 Beatriz Puglia Vieira Dias 0 Faltoso

382865 Bruna Maria Braga Jeske 0 Faltoso

377818 Camila Delias Burgos 0 Faltoso

382927 Carlos Eduardo Campos de Freitas 0 Faltoso

373438 Gabriela da Silveira Martins 0 Faltoso

379372 Guilherme Lopes Julio 0 Faltoso

375761 João Abner Paiva Saraiva 0 Faltoso

381207 Jocasta Araujo Soares 0 Faltoso

376713 Maicon Prestes de Oliveira 0 Faltoso

383665 Mario Jonathan Silva da Silveira 0 Faltoso

383774 Nathalia dos Santos Morais 0 Faltoso

368958 Pedro Wotter Dutra 0 Faltoso

378069 Tiago Soares 0 Faltoso

371884 Tony Albertho Santos Garcia 0 Faltoso
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Técnico em Mecânica - Concomitante - Tarde - Pelotas

Reserva de vagas: L1 - [VR RI] - Aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2017 - Concomitante

Classificação Geral - Câmpus Pelotas

1 377958 Estevão Souza Vieira 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 379389 Tálisson Crizel da Silva 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 368361 Thauan Machado Andrade 15 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 381489 Nicolas Gonçalves Nunes Fernandes 15 Já aprovado em outra reserva de vaga

5 382506 Anderson de Melo Aires 14 Já aprovado em outra reserva de vaga

6 371450 Nathalia de Lima Oliveira 13 Já aprovado em outra reserva de vaga

7 370529 Morgana Farias Merched 13 Já aprovado em outra reserva de vaga

8 376517 Alex Sandro Ribeiro Nicolau 10 Já aprovado em outra reserva de vaga

375099 Ana Paula da Rocha Mattos 0 Faltoso

383493 Anderson Avila de Oliveira 0 Faltoso

377818 Camila Delias Burgos 0 Faltoso

382927 Carlos Eduardo Campos de Freitas 0 Faltoso

373438 Gabriela da Silveira Martins 0 Faltoso

381207 Jocasta Araujo Soares 0 Faltoso

376713 Maicon Prestes de Oliveira 0 Faltoso

383665 Mario Jonathan Silva da Silveira 0 Faltoso

383774 Nathalia dos Santos Morais 0 Faltoso
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Técnico em Mecânica - Concomitante - Tarde - Pelotas

Reserva de vagas: L2 - [VR RIPPI] - Aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa, 
autodeclarado preto, pardo ou indígena

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2017 - Concomitante

Classificação Geral - Câmpus Pelotas

1 375703 Emanuelle Carpinter Vieira 13 Já aprovado em outra reserva de vaga
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Técnico em Mecânica - Concomitante - Tarde - Pelotas

Reserva de vagas: L3 - [VR RS] - Aluno de Escola Pública independente de renda

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2017 - Concomitante

Classificação Geral - Câmpus Pelotas

1 380154 Thiago Ioost Caldeira 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 370580 Nicolas Martins Claus 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 378738 Kayfler de Oliveira Souza 11 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 370777 Fernanda da Silva Lopes 9 Já aprovado em outra reserva de vaga

382871 Andrey Gomes Padilha 0 Faltoso

371295 Ariel Valerio Porto 0 Faltoso

378194 Arthur Martins Soares 0 Faltoso

382580 Beatriz Puglia Vieira Dias 0 Faltoso

382865 Bruna Maria Braga Jeske 0 Faltoso

368958 Pedro Wotter Dutra 0 Faltoso
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Técnico em Mecânica - Concomitante - Tarde - Pelotas

Reserva de vagas: L4 - [VR RSPPI] Aluno de Escola Pública, independente de renda, autodeclarado preto, pardo ou 
indígena

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2017 - Concomitante

Classificação Geral - Câmpus Pelotas

1 384836 Dariel Batista da Silva 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 374534 Allan Saraiva da Silva 12 Já aprovado em outra reserva de vaga
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